DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 2711542-0)
15101515 PL/4091/EXP/ES/2015-2711542
39.0330 Litros    $22.367595 $873.07

Subtotal $873.07
IVA 16.00% $135.54
TOTAL PESOS : $1,008.61

(un mil ocho pesos 61/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
rzjmD6zZRCtakO+NXUfaaQzm4c7NfNDsn2CL
bFYCtEN5/DjSfAyUUssV/YPHW0a63HBRlMP
U5VvileGZ6lBgL+tZ6pAWqbVV0Ca4wjQ33nw
wkIsJ2NlaVKsS0f4lvArc3O/vVIldGawuT9L6Z
wItxCI5rDw0czCSDgU3egrVwPiBIxU3qecy1ee